quarta-feira, 20 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01837 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2023
Processo Adm: Nº 291/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
TACÓGRAFOS, PEÇAS DE MANUTENÇÃO E SERVIÇO DE VISTORIA COMPLETA, AFERIÇÃO E
MANUTENÇÃO DE TACÓGRAFOS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DO TRANSPORTE
ESCOLAR DE JEQUIÉ-BA.

Empresas vencedoras valor total: R$252.720,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e setecentos e vinte
reais): A E V COMERCIO E SERVIÇO DE AUTOELETRICA LTDA (96749825000182) com os lotes:
1 e 2 no valor total de R$252.720,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e setecentos e vinte reais).

JEQUIÉ - BA, 01 de setembro de 2023

DANILO DA SILVA NASCIMENTO
CONDUTOR DE PROCESSOS

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1C18704A44BF77B686025CA2FD1152

quarta-feira, 20 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01837 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                         TERMO DE HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2023
Processo Adm: Nº 291/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
TACÓGRAFOS, PEÇAS DE MANUTENÇÃO E SERVIÇO DE VISTORIA COMPLETA, AFERIÇÃO E
MANUTENÇÃO DE TACÓGRAFOS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DO TRANSPORTE
ESCOLAR DE JEQUIÉ-BA.

Empresas vencedoras valor total: R$252.720,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e setecentos e vinte
reais): A E V COMERCIO E SERVIÇO DE AUTOELETRICA LTDA (96749825000182) com os lotes:
1 e 2 no valor total de R$252.720,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e setecentos e vinte reais).

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

JEQUIÉ - BA, 20 de setembro de 2023

.

__________________________________
Zenildo Brandão Santana

Prefeito Municipal

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1C18704A44BF77B686025CA2FD1152

		2023-09-20T11:17:27-0300